

11 film vizyona girdi

► Bu hafta sinema salonlarında farklı türlerde 11 yeni film vizyona giriyor. Dikkati çeken yapımlarda, başrollerinde Nicole Kidman ve Sandra Bullock'un yer aldığı "Aşkın Büyüsü 2" ile Arthur Harari'nin yönettiği "İçimdeki Yabancı" var. Animasyon türündeki "Arabalar" filmi yeniden gösterilecek. ● 8'de



Projeler ödül aldı

► Karşıyaka Belediyesi'nin üniversiteler ve meslek örgütleriyle birlikte düzenlediği yaz okullarına katılan üniversite mezunları ve yüksek lisans öğrencileri, Karşıyaka'nın daha konforlu bir kıyı kenti olması için geliştirdikleri projeleri sundular; jüri önünde yarıştılar. Katılanlara teşekkür belgesi verildi. ● 8'de



12 EYLÜL 2026 CUMARTESİ 7TL

İŞ'TE EGE

İŞ DÜNYASININ REFERANS NOKTASI

Para basan otoyollar yabancıların merceğinde

Karayolları Genel Müdürlüğü kontrolünde, karlılıkları dikkat çeken otoyol ve köprülerin özelleştirme kararı yabancı firmaların iştahını kabarttı. Fransız, İspanyol, Japon ve Koreli firmalar talip



► İşletme Hakkı Devri yöntemiyle 30 yıllığına özelleştirilmesi beklenen köprü, otoyollar ve otoyollar için Fransızlar yoğun mesai veriyor. Fransız şirketin, Ankara'da görüşmeler yaptığı, özelleştirme sürecini çok yakından takip ettiği belirtildi. Fransızların yanı

sıra İspanyol, Japon ve Güney Koreli bazı şirketlerin de köprü ve otoyol özelleştirmesine ilgi gösterdiği ifade edildi. Yabancı yatırımcıların, yerli şirketlerle konsorsiyum kurarak ihaleye girmeleri bekleniyor. Özelleştirme 31 Aralık 2031'de tamamlanacak.

► Varlıklar, bütün, parçalar halinde ayrı ayrı işletme hakkı devri, kiralama, mülkiyetin gayriyahi hakların tesisi, gelir ortaklığı modeli ve işin gereğine uygun diğer yöntemlerden bir ya da birkaçı uygulanarak özelleştirilecek. Mülkiyet devri yok. Köprü ve

otoyol yapıp işleten şirketlerin teklif vermesi bekleniyor. IC İçtaş, Limak, Kalyon, Cengiz Holding'in köprü ve otoyol özelleştirmesinde öne çıktığını belirten kaynaklar; "Bu gruplar özelleştirme sürecinde yer alması sürpriz olmaz" dedi. ● 7'de

HEDEF 1 MİLYAR DOLAR

Gıda ihracatçısının gözü Çin pazarında

Çin'in Guangzhou kentine giden 12 Türk gıda ihracatçısı firma, 60'ın üzerinde Çinli firma ile 160 ikili görüşme gerçekleştirdi



► Ticaret Bakanlığı koordinasyonu, Türkiye İhracatçılar Meclisi, Ege İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği organizasyonunda gerçekleştirilen ticaret heyetinde, gıda sektöründe faaliyet gösteren 12 Türk firması Çinli ithalatçılarla bir araya geldi. Ege İhracatçı Birliklerini, Ege Zeytin ve Zeytin yağı İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Kadri Gündüş temsil etti. Gündüş, yılın ilk 8 ayında yüzde 22 artışla 177 milyon dolara çıktıklarını Çin'e gıda ürünleri ihracatını 5 yılda 1 milyar dolara çıkarma hedefinde olduklarını vurguladı. ● 5'te



Reçetesiz ilaç tehlike saçıyor

► Türkiye'de uzun yıllardır tartışılan ancak işleyiş itibarıyla bir türlü sonuca ulaşmayan reçetesiz ürün satışıyla ilgili eczacıların tepkisi devam ediyor. Sağlık ve ilaç sektöründe Over The Counter (OTC) olarak bilinen ve Türkçe'de tezgah üstü ürün veya reçetesiz ürün olarak adlandırılan ürünlerin internetten veya market rafından kontrolsüzce satılmasının birçok riski beraberinde getirdiğini belirten eczacılar, konunun hızlı şekilde çözümlene kavuşturulması gerektiğini söylüyor. ● 2'de

Kesintisiz içme suyu

► Muğla Büyükşehir Belediyesi MUSKİ Genel Müdürlüğü, il genelindeki altyapı yenileme çalışmaları kapsamında, Yatağan Bencik Mahallesi'nde Çamlıca Mahallesi'ni besleyen ve kullanım ömrünü tamamlayan yaklaşık 1.100 metrelik mevcut içme suyu terfi hattının yeniledi. ● 6'da



Kiralık sosyal konutta ilk hedef 1071 anahtar

► Sosyal konut kiralarnın bölgesel rayicini altında 10 bin TL'den başlayacağını belirten Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, ilk etapta bin 71 konutun, 3 yıl süre ile belirtilen şartlara uyan 18 yaşından büyük, evli Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarına kiralanacağını açıkladı. ● 4'te



OVP'nin tutması için ihracat artışı gerekiyor

► Ticaret Bakanı Ömer Bolat, "Ağustos ayı itibarıyla 280,3 milyar dolar yıllıklandırılmış ihracat dikkate alındığında, 282 milyar dolar olan Orta Vadeli Program (OVP) hedefini gerçekleştirmek için yılın kalanında 1,7 milyar dolarlık artış gerekmektedir" dedi. ● 5'te



Belkahve'de konu Kemalizm oldu

► Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) İzmir Şubeleri, 9 Eylül etkinlikleri kapsamında Bornova Belediyesi'nin ev sahipliğinde, milli mücadelenin simge mekanlarından biri olan tarihi Belkahve Ata Anı Evi'nde bir araya geldi. Özel buluşmada konu Kemalizm ve Kuvayimilliyecilik oldu. ● 6'da



53 bin 666 aileye eğitim verildi

► Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, aile yapısını güçlendirmek için hayata geçirilen Modüler Aile Eğitim Programı 2026'da 81 ilde yaygınlaştı. Programın, aile içi iletişimin geliştirilmesine katkı sağlanmasının, ailelerin bilgi, beceri, farkındalıklarının desteklenmesinin amaçlandığı vurgulandı. ● 3'te



Bodrum Belediyesi'nden kapsamlı tarama

♣ Bodrum Belediyesi'nin "tehlikeli" ve "çok tehlikeli" sınıfta yer alan Temizlik İşleri, Fen İşleri, Destek Hizmetleri ile Park ve Bahçe-ler müdürlüklerinde görevli 400 saha çalışanının rutin muayeneleri tamamlandı. Çalışmalar kapsamında personelin iş kollarındaki risk faktörlerine göre akciğer grafileri çekildi, tetanos aşıları uygulandı; gerekli görülen personele ise işitme testi ve solunum fonksiyon testi gibi özel periyodik testler yapıldı. Sağlık taramalarına ilişkin bilgi veren Dr. Doğan Özkan, çalışanların yapılan işin niteliğine göre



düzenli olarak kontrolden geçirildiğini belirterek, şunları söyledi; "İş sağlığı ve güvenliği kapsamında sahada görev yapan belediye personellerimizin yılda bir periyodik muayenelerini gerçekleştiriyoruz. Çalıştıkları işin niteliğine göre gerekli görülen personele işitme testi, solunum fonksiyon testi ve rutin akciğer grafilерini yılda bir kez çekiyoruz. Tehlikeli ve çok tehlikeli sınıfta yer alan personellerimizin ise iki yılda bir periyodik muayene ve tetkiklerini tamamlıyoruz. Ayrıca ihtiyaç dahilinde personellerimizin muayenelerini yapıp reçetelerini düzenliyoruz." **HABER MERKEZİ**

Sabah tutukluğunu ciddiye alın, işaret olabilir



Sabah uyanıldığınızda ellerinizi açıp kapatmakta zorlanıyor; eklemelerinizde yarım saate yakın süren bir tutukluk hissediyorsanız bunu yaşlanmanın doğal bir sonucu olarak değerlendirmeyin. El ve ayak eklemelerinde ağrı, şişlik ve uzun süren sabah tutukluğunun romatoid artrit ilk belirtileri arasında yer aldığını belirten Romatoloji Uzmanı Dr. Hakan Aslan, "Romatoid artrit yalnızca eklemeleri etkileyen bir hastalık gibi görünse de kalp, akciğer, göz ve deri gibi organları da etkileyebilir" uyarısında bulundu.

Romatoid artritin en sık görülen iltihaplı romatizmal hastalıklardan biri olduğunu belirten Dr. Aslan, "Romatoid artrit sıklıkla el bilekleri, el parmakları, ayak bilekleri ve ayak parmak eklemelerini tutuyor. Hastalar geceleri ve sabahları eklem ağrısı, şişlik ve tutukluktan uyanıyor. Sabah tutukluğu 20-30 dakikayı geçebilir. Yorgunluk ve halsizlik de sık görülen belirtiler arasındadır" dedi. Romatoid artritin yalnızca eklemeleri ilgilendiren bir hastalık olmadığını vurgulayan Dr. Aslan, "Hastalık ilerleyen dönemlerde kalıcı eklem hasarına yol açabilir. Bunun yanında kalp, akciğer, göz ve deri gibi organları etkileyebilir. Kalp hastalıkları ve bazı kanserler açısından riski artırabilir" diye konuştu.

Tedavide en önemli unsurun erken tanı olduğunu belirten Dr. Aslan, romatoid artritte ilk iki yılın hekimler tarafından "fırsat penceresi" olarak tanımlandığını söyleyerek "Hastalığın neden olduğu eklem hasarları ilk iki yılda ortaya çıkabiliyor. Bu nedenle tanının erken konulması ve tedaviye erken başlanması kaçınılmaz bir gereklilik. Erken başlanmış tedaviyle kalıcı eklem hasarını önlemek ve tedavi hedeflerine ulaşmak çok daha muhtemeldir" ifadelerini kullandı. Toplumda ilaçların yan etkilerine ilişkin yanlış inanışların bazı hastaların tedaviyi ertelemesine neden olabildiğini belirten Dr. Aslan, "Doktorlar hastaları muhtemel yan etkiler konusunda bilgilendiriyor ve gerekli önlemleri alıyor. Bu nedenle tedaviye karşı gönülsüz davranmak doğru bir yaklaşım değil. Herhangi bir nedenle tanı ve tedavideki gecikme hasta aleyhinedir" dedi.

Romatoid artritin ortadan kaldırılmasının her zaman mümkün olmadığını belirten Dr. Aslan, tedavinin hedefinin hastalığı bastırarak yaşam kalitesini korumak olduğunu söyledi. "Erken tanı ve tedaviyle hastaların günlük yaşamlarını sürdürmelerini, eklem hasarını en aza indirip, önlemeyi hedefliyoruz" diyen Dr. Aslan, hastaların romatologlar tarafından düzenli izlenmesi gerektiğine dikkat çekti. **İHA**

Eczacılarıardan uyarı: Reçetesiz ilaç almayın

Kaynağı, üretimi, dağıtım ve denetim koşulları belli olmayan reçetesiz ürünlerin insan hayatını tehdit ettiğini ifade eden İzmir Eczacı Odası Başkanı Ecz. F. Savaş Kılıççioğlu, bu

Türkiye’de uzun yıllardır tartışılan ancak işleyiş itibarıyla bir türlü sonuca ulaşmayan reçetesiz ürün satışıyla ilgili eczacıların tepkisi devam ediyor. Sağlık ve ilaç sektöründe Over The Counter (OTC) olarak bilinen ve Türkçe’de tezgah üstü ürün veya reçetesiz ürün olarak adlandırılan ürünlerin internetten veya market rafından kontrolsüzce satılmasının birçok riski beraberinde getirdiğini belirten eczacılar, konunun hızlı şekilde çözülme kavuşturulması gerektiğini söylüyor.

Sürecin baştan doğru yürütülemediğine işaret eden İzmir Eczacı Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ecz. F. Savaş Kılıççioğlu, “Burada karşımıza şöyle bir gerçeklik çıkıyor. Diyelim ki, içeriğini kendinizin formüle ettiğiniz ya da yurt dışından transfer ettiğiniz ürünü satmak istiyorsunuz. Sağlık Bakanlığı’nın ilaç kriterlerine göre yapmaya kalkarsanız, Ar-Ge ve bilimsel çalışmaların yürütüldüğü 4 faz aşamasını göze almanız gerekiyor. Bu ciddi zaman, emek ve yatırım gerektiriyor. Buna karşın aynı ürünü direk satmak isterseniz, Tarım ve Orman Bakanlığı’na başvurup daha ucuz, kolay ve hızlı, yürüyen denetim mekanizması neredeyse bulunmayan sistemle çözüyorsunuz” diye konuştu.

Riskin doğrudan vatandaşa yüklenildiğini ifade eden Kılıççioğlu, “Bu ürünler doğrudan insan vücuduna karşıyor. Üretim aşamasında faydalı olsa da size



ulaşıcaya kadar hangi şartlardan geçiyor bunu biliyor musunuz? İçindeki etken maddenin üretim sürecini izleme imkanınız var mı? Merdiven altı olmadığından emin miyiz? Bu sorulara cevap veremiyorsak, tehlike başlıyor. Basit gıda takviyesi ya da OTC muamelesi yapılmasın, firmalar ciddi denetime tabi tutulsun” ifadesinde bulundu.

Ürünlerin internet dahil birçok mecra da satıldığını hatırlatan Başkan Kılıççioğlu, “Sağlık Bakanlığı’nın

ruhsatlandırdığı ürünler, sadece eczanelerde satılabiliyor ve ilaç takip sistemine kayıtlı. Bu, etkili kontrol mekanizmasının varlığını gösteriyor. Eczanelerde ısı ve nemi kontrol eden sistem buluyor, çünkü ilacın saklama koşulları var. Bunlara uyulmadığı zaman, ilaçların imhasına karar verilebiliyor. İnternetteki ürünün güvenilirliği eczane ile kıyaslanamaz” diye konuştu.

Vatandaşların bilinçli davranması gerektiğini aktaran Başkan Kılıççioğlu,

vatandaşların eczanelerde satılmayan ürünler, gıda takviyeleri konusunda dikkatli olması gerektiğini söyledi. Başkan Kılıççioğlu, sözlerini şöyle sürdürdü “Araç, kıyafet, elektronik eşya... aklınıza gelen her şeyi alıp kullanabilirsiniz ancak internette satılan OTC’ler öyle değil. Kendiniz, eşiniz, çocuklarınız ve sevdikleriniz bunları kullanıyor. Bu yüzden eczacıların danışmanlığı çok önemli çünkü doğru olanı söylüyor.”

SİBEL KEZER

Kokulu kırtasiye ürünleri bağımlılık yapabilir

Okulların açılmasına sayılı günler kala, aileler çocukları için gerekli kırtasiye malzemelerini temin etmeye başladı. Bütçesine uygun kırtasiye ürünlerini alabilmek için kapı kapı dolaşan öğrenci velileri, merdiven altı olarak adlandırılan malzemeleri aldıktan sonra, kırtasiyelere gidip eksik olanları tamamlamayı tercih ediyor.

Yozgat’ta 1967 yılından itibaren kırtasiyecilik yapan Mehmet Özel, kırtasiye mesleğinin yok olmaya başladığına dikkati çekerek, şöyle konuştu: “Evimde kullanmadığım ürünleri kırtasiyemde satmıyorum. Ekonomik nedenlerle kırtasiyeler merdiven altı malzemelerini getiriyorlar. Belki bizden ucuz oluyor ama kullanımı 3-5 günlük, sonra kaldırıp atıyorlar.”

Yozgat Bozok Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Farmakoloji Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Hamdi Temel de merdiven altı ürünlerden kaçınmasını isteyerek, şunları söyledi; "Merdiven altı ürünler dediğimiz ürünlerin kullanmayaalım. Üründe etiket görmediğiniz zaman şüpheyle yaklaşmak lazım. Bu çok çok önemli. Ülke olarak böyle etiketlere bakmayan, etiketi okumayan bir toplumuz.



Markanın yanında ‘toksik madde içermez’ diye bir ibarenin görülmesi lazım. Kaliteli ürün aldığımız zaman çok uzun süre dayanır. Bunlar çok önemli şeyler. Mesela daha önce yumuşatmak için ya da çocuklar daha rahat etsin diye ıfatat olan bir sürü

çantalar vardı ama artık çantalarımızın çoğunda ıfatat içermez diye ibare var. Bu da çok güzel bir şey.”

Merdiven altı ürünlerin çocukların sinir sistemini felç edebildiğini bildiren Prof. Dr. Temel, “Çocuklarda bakıyorsunuz, hormonal değişiklikler,

problem meydana geliyor” dedi ve velilere uyarılarda bulundu; “Bizim ebeveynlerimiz şunu söylüyorlar, ‘Çocuklar hiperaktif olmuş.’ Aslında hiperaktivlikten ziyade yanlış beslenme, yanlış kırtasiye ürünleri kullanmanın hormonal yapıları bozması, bundan dolayı davranış bozuklukları meydana gelmesi. Ucuz ürünler ciltte tahriş, alerji yapabilir. Bilinmeyen yerden alışveriş yapmak doğru değil. Yurt dışından gelen bazı defterler var ki parlak beyaz renkte, çocuklar bunları yazdığı zaman hemen gözlerini ovuşturmaya başlarlar. Bu ovuşturma demek nedir? Özellikle klorlanmış, artırlmış dediğimiz veya başka kimyasallar verilerek o defterler, o güzelim defterleri bembeyaz hale getiriyorlar. Bu tip şeylerden kaçınmak lazım. Anaokulu, 1. sınıf, 2. sınıf öğrencilerde kokulu ürünler istemiyoruz. Kokulu ürünleri koklayarak bağımlı hale geliyor, koku çözücülüğü olan bir şey. Bunun içinde belki sentetik koku verici var. Çözücü solvent var. Çocuklarda kimyasal depoluyoruz. O kimyasallar değişik reaksiyona girerek çocuğun yapısını bozabilir.”

HABER MERKEZİ



"İleri Yaş" sakinlerine ücretsiz sağlık taraması

♣ Konak Belediyesi’nin, 60 yaş ve üstü Konaklıların daha sağlıklı yaşam sürmeleri için sosyal destek sağlayan Ziya-Zışan-Saadet Aytulun Kardeşler İleri Yaş Sağlıklı Yaşam Merkezi, İlçe Sağlık Müdürlüğü personelinin konuk etti. İki kurumun iş birliğinde, farkındalık oluşturmak ve sağlıklı yaşama dikkati çekmek için ücretsiz sağlık taraması gerçekleştirildi. Yürütülen taramada, merkez üyelerine yönelik şeker, tansiyon, boy, kilo ölçümü ile solunum fonksiyon testi yapıldı. İleri yaştaki bireyler için önem taşıyan omurga sağlığı için fizik tedavi ve postür egzersizleri öğretildi.

Konak Belediye Başkanı Nilüfer Çınarlı Mutlu, İleri Yaş Sağlıklı Yaşam Merkezi’nde, kurs ve etkinliklerin yanı sıra sağlık üzerine düzenledikleri seminer ve etkinliklerle ileri yaştaki komşularının sağlıklı yaş almalarını desteklediklerini vurgulayarak, “Burada, 60 yaş ve üstü komşularımızın sosyalleşme fırsatı bulunduğu, el becerilerini geliştirdiği, üretime katıldığı; zamanlarını dolu dolu geçirdikleri bir merkez oluşturduk. Halk Sağlığı Haftası’nda olduğu gibi, zaman zaman sağlık taramaları ve sağlık seminerleri düzenleyerek onları destekliyor ve asla yalnız bırakmıyoruz” ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**



GÜNCEL

Modüler Aile Eğitim Programı 53 bin 666 aileye ulaştı

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, aile yapısını güçlendirmek amacıyla hayata geçirilen Modüler Aile Eğitim Programı ile 2026'da 81 ilin tamamında 53 bin 666 anne ve babaya ulaştı

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, aile yapısını güçlendirmek için hayata geçirilen Modüler Aile Eğitim Programı'na ilişkin yazılı açıklama yaptı. Bakanlık, 2024'te 19 ilde pilot olarak başlatılan programın, "2025 Aile Yılı"nda 61 ilde uygulanmasının ardından 2026'da 81 ilde yaygınlaştığını bildirdi. Programın Bakanlığın aile yapısını güçlendirmeye yönelik politika ve uygulamalarında önemli yere sahip olduğu belirtilerek, aile içi iletişimin geliştirilmesine katkı sağlanması hedeflendiği kaydedildi. "Aile ve Nüfus On Yılı" vizyonu ile koruyucu ve önleyici politikaların kapsamı genişletilirken, program aracılığıyla ailelerin bilgi, beceri ve farkındalıklarının desteklenmesinin amaçlandığı vurgulandı.

2013'te hayata geçirilen Aile Eğitim Programı'nın ailelerin değişen ihtiyaçları doğrultusunda içerik ve uygulama yöntemleri açısından yeniden ele alındığı ifade edilen açıklamada, anne ve baba olma becerilerinin desteklenmesi, çocukların sağlıklı gelişimine katkı sağlanması için geliştirilen programın yapısına ilişkin, "Toplam 8 ana ve 4 ek modülden oluşan 12 kapsamlı eğitim programı, güncel yetişkin eğitimi yöntemleri ve uygulamaya dayalı öğrenme yaklaşımları esas alınarak hazırlandı" denildi.

Derslerin en fazla 30 kişilik gruplarla gerçekleştirildiği ve 9 ila 12 hafta sürdüğü bildirildi.

Katılımcıların doğrudan sürece dahil olduğu uygulamalı etkinliklere, grup çalışmalarına ve deneyim paylaşımına dayalı öğrenme yöntemlerine yer verildiği belirtildi. Eğitim sonrası verilen ev ödevleriyle katılımcıların oturumlarda edindikleri bilgi ve becerileri kendi aile yaşamlarında denemelerinin ve günlük yaşamın parçası haline getirmelerinin teşvik edildiği aktarıldı. Açıklamada, Modüler Aile Eğitim Programı'nın uygulanmaya başlandığı tarihten bu yana 53 bin 666 anne ve babaya ulaşıldığı belirtildi.

Programda Sosyal ve Ekonomik Destek (SED) hizmetinden yararlanan aileler, koruyucu aileler, evlat edinme sürecindeki aileler, doğum yardımıyla yararlanan aileler ile Aile Destek Merkezleri (ADEM) ve Sosyal Dayanışma Merkezlerinden (SODAM) hizmet alan ailelerin eğitime dahil edildiği kaydedildi. Kurumlar arası iş birlikleriyle diğer kamu kurum ve kuruluşları, belediyeler, üniversiteler, sivil toplum kuruluşları ve özel sektör aracılığıyla programın farklı hedef gruplarına ulaştırıldığı vurgulandı.

Bakanlık "Modüler Aile Eğitim Programı kapsamında alınan katılımcı geri bildirimleri, eğitimlerde edinilen bilgi ve becerilerin günlük aile yaşamına yansıtılmasının aile içi ilişkilerde olumlu değişimlere katkı sağladığını ortaya koyuyor" ifadelerine yer verdi.

HABER MERKEZİ



BAÇEM için 14 il Balıkesir'de buluştu

❖ Balıkesir Büyükşehir Belediyesi bünyesinde faaliyet gösteren Balıkesir Çiftçi Eğitim Merkezi (BAÇEM) tarafından altıncısı düzenlenen Uygulamalı Bahçıvanlık Kursu, Türkiye'nin dört bir yanından yoğun ilgi gördü. 14 şehirden başvuruların alındığı eğitim programında kursiyyerler, bahçeciliğin temel unsurlarını teorik ve uygulamalı olarak deneyimleme fırsatı buldu. Balıkesir Büyükşehir Belediyesi Kursal Hizmetler Daire Başkanlığı bünyesinde bulunan Balıkesir Çiftçi Eğitim Merkezi (BAÇEM) tarımsal üretim, bahçecilik ve sürdürülebilir peyzaj alanlarında düzenlediği eğitimlerle sektöre nitelikli bahçıvanlar kazandırıyor. Bu kapsamda gerçekleştirilen VI. Uygulamalı Bahçıvanlık Kursu, Türkiye'nin farklı şehirlerinden gelen katılımcıları araya getirdi. Beş gün süren eğitimde kursiyerlere bitki bilgisi, toprak hazırlığı, drenaj, dikim teknikleri, bitkilerin bahçede kullanımı, budama, bitki üretim teknikleri, sulama, bitki bakımı, kompost hazırlama, tohum ekimi ve çelik alma konularında kapsamlı eğitim verildi. Beş günlük programda bitkinin bölümleri, ağaçların seçimi ve bakımı gibi temel konuların yanı sıra sürdürülebilir peyzaj uygulamaları da ele alındı. Kursiyerlere otsu ve odunsu bitkilerin bahçelerde kullanımı, çiçek seçimi ile çalı ve ağaçların seçimi ve bakımı konusunda hem teorik hem de uygulamalı bilgiler aktarıldı.

Çim alanların yapımı ve bakımı, bahçelerin kışa hazırlanması, havai köklendirme, iç ve dış mekân bitki bakımı, mevsimlik sebze üretimi ve yükseltilmiş sebze yatağı yapımı da uygulamalı eğitimlerin konuları arasında yer aldı. Kurs programında teorik eğitimlerin yanı sıra üretim alanlarına yönelik saha çalışmaları ve üretici ziyaretleri de gerçekleştirildi.

BAÇEM'de düzenlenen eğitim kapsamında farklı üretim alanlarını ziyaret eden kursiyerler, bahçecilik ve bitkisel üretim alanındaki uygulamaları yerinde inceleme fırsatı buldu.

Farklı üretim ve bahçecilik uygulamalarını yakından gören kursiyerler; botanik bilgisi, tohum ekimi ve çelik alma ile bitki doku kültürü yöntemiyle üretim konularında eğitimlerle bilgilerini pekiştirdi.

Kursun son gününde "Toprağı Kazmadan Bahçecilik ve Sebze Bostanı Yapımı" konusu ele alınarak sürdürülebilir bahçecilik yaklaşımı uygulamalı işlendi. Sürdürülebilir peyzajda tasarım stratejileri ile bahçe tasarımında işlevsel, estetik çözümler üzerine eğitimler verildi. Beş gün süren eğitim programının sonunda kursiyerlere katılım belgeleri takdim edildi.

HABER MERKEZİ

Egeli genç iletişimci dünya basınında



Resim: Ekran görüntüsü, Copernicus Tarayıcısı

KAYNAK » İpuçları • KONULAR » Veri sayfası Gazeteciliği

Copernicus Uydu Verilerini Kamu Yararına İklim Hikayelerine Dönüştürmek

yazan Alev Celep • 4 Eylül 2026

Ege Üniversitesi İletişim Fakültesi öğrencisi Alev Celep'in hazırladığı ve uydu verilerini saha haberciliğiyle harmanlayan rehber, dünyanın en prestijli gazetecilik ağlarından GIJN'de yer aldı. Rehber, gazetecilere "İklim haberciliği" alanında yol gösterecek.

Ege Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü 4. sınıf öğrencisi Alev Celep, hazırladığı iklim haberciliği rehberiyle uluslararası araştırmacı gazetecilik alanında önemli bir başarıya imza attı. Celep'in "Kopernik Uydu Verilerini Kamu Yararı Taşıyan İklim Haberlerine Dönüştürmek" başlıklı çalışması, dünyanın en saygın gazetecilik platformlarından olan Küresel Araştırmacı Gazetecilik Ağı'nda (GIJN) yayımlandı. Teknik uydu verilerini saha haberciliğiyle birleştiren rehber, gazeteciler için pratik bir yol haritası sunuyor.

Rehberin yayımlanma sürecine dair değerlendirmelerde bulunan Ege Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü son sınıf öğrencisi Alev Celep, çalışmanın temel amacının gazetecilere pratik bir araştırma metodolojisi sunmak olduğunu vurguladı. İklim krizinin soyut grafiklerden ibaret olmadığını belirten Celep, "İklim krizi genellikle küresel rekorlar ve soyut grafiklerle anlatılıyor; oysa etkileri doğrudan sokakta, tarlada ve kıyılarımızda yaşanıyor. Bu rehberle karmaşık uydu verilerini korkutucu bir teknik alan olmaktan çıkarp, yereldeki çiftçinin, balıkçının ve yurttaşın hayatına dokunan kamu yararı odaklı bir gazetecilik aracına dönüştürmeyi hedefledik. Fakül-

temizde edindiğimiz hak temelli ve araştırmacı gazetecilik vizyonunu böylesi küresel bir platforma taşımaktan gurur duyuyorum" dedi.

Avrupa Birliği'nin Copernicus İklim Değişikliği Servisi (C3S) verileri ile Sentinel uydu görüntülerinin habercilikte nasıl etkin kullanılabileceğini detaylandıran çalışma, gazetecilerin teknik bariyerleri aşmasını hedefliyor. Rehberde, iklim verilerinin sadece sıcaklık rekorları gibi tekil veriler olarak değil, birbiriyle bağlantılı göstergeler şeklinde ele alınması gerektiği vurgulanıyor. Ayrıca Corriere della Sera, Il Post ve Financial Times gibi dünyaca ünlü medya kuruluşlarının vaka analizlerine yer verilerek, verinin nasıl haberleştirilebileceği somut örneklerle gösteriliyor.

Çalışmanın en dikkat çekici bölümlerinden birini ise "Sahadaki doğrulama" süreci oluşturdu. Ege Bölgesi'ndeki iklim krizinin etkilerini mercek altına alan Celep; İzmir'in Bergama ilçesindeki zeytin üreticileriyle yaptığı mülakatları ve Doğu Akdeniz'deki denizel ekosistemleri inceleyen bilim insanlarının görüşlerini rehberde dahil etti. Böylece uydu verilerinin yereldeki somut karşılığı, Ege'den bir örnekle küresel bir platforma taşınmış oldu.

Küresel Araştırmacı Gazetecilik Ağı (GIJN) bünyesinde yayımlanan rehberin tamamına "https://gijn.org/resource/using-copernicus-satellite-data-climate-stories/" adresi üzerinden ulaşılabilir. **EGEMEN SAYIN**

12 EYLÜL 2026 CUMARTESİ Yıl: 85 Sayı: 27515

SELEKTİFİZ İLETİŞİM DANIŞMANLIK
MEDYA A.Ş. adına Yön. Krl. Bşk. ve İmtiyaz Sahibi
ERDAL AKALTUN

Genel Yayın Yönetmeni

ENGİN SARI

Genel Müdür

NURETTİN SÖNMEZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

TUĞÇE YERDELEN

Haber Müdürü

HASRET DENİZ ÖZTOP

Görsel Yönetmen

MUSTAFA ŞAHİN

Editör

HÜSNIYE ERVAL ACUN

HASAN SEVCAZİP

Muhabir

YASİN ÇETİN

Yazar

JÜLİDE YURTERİ ŞEHİTOĞLU

Yönetim Yeri:

Umurbey Mahallesi 1501 Sokak No:2/D KONAK-İZMİR

Telefon: 0 232 202 60 22

Faks: 0 232 202 60 22

İnternet sitesi:

e-posta: gazeteticaret@gmail.com

Elektronik Tebligat Adresi (UETS): 25909-93221-90717

Günlük Siyasal Gazetedir.

YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

Kuruluş Tarihi: 20 Nisan 1942

(Gazetemiz pazar günleri ve dini bayramlarda çıkmaz.)

Dağıtım: Turkuvaaz Dağıtım Pazarlama A.Ş. İZMİR

(Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.)

BASIM YERİ: İhlas Gazetecilik A.Ş. Fatih Mh. 1199

Sk. No:1/7 Sarnıç Gaztemir / İzmir

Telefon: 0 232 281 45 95



Kiralık konut projesinde 1071 anahtar ekimde

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, hayata geçirilecek kiralık sosyal konut kampanyasının detaylarını açıkladı



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 81 ilde 500 bin sosyal konutun inşa edileceği İstanbul'da kiralık sosyal konut kampanyasına başvuruların 14 Eylül'de başlayacağını açıklamıştı. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum da Trabzon'da Uzunkum Yaşam Alanı Millet Bahçesi Fidan Dikim Töreni'nde yaptığı konuşmada, projenin detayları hakkında bilgi verdi.

Sosyal konut kiralarnın bölge rayicinin altında 10 bin TL'den başlayacağını belirten Kurum, İstanbul'da 4 ayrı bölge için başvuruların alınacağı projede ilk etapta bin 71 konutun, 3 yıl süre ile belirlenen şartlara uyan 18 yaşından büyük evli Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarına kiralanacağını açıkladı.

Kurum, şunları söyledi; "Kiralık konutlarımızı Ataşehir, Sancaktepe, Ümraniye, Üsküdar bulunacak. Maltepe, Tuzla, Kartal Başakşehir, Gaziosmanpaşa, Beyoğlu, Güngören, Arnavutköy'de planladık. Evlerimizi 3 yılına kiralayacağız. 3 yılın ardından yeni hak sahiplerini yine kura ile belirleyeceğiz. 18 yaşını tamamlamış, evli, Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları, aylık hane geliri 100 bin liradan az olanlar kampanyadan faydalanabilecek. Burada başvuracak kişinin en az 1 yıl İstanbul'da ikamet etmesi şartını arayacağız. Yine üzerinde tapuda kayıtlı konutu olmaması da şartlarımızdan. İlçelere göre kiralara ne kadar hepsini çıkardık, tüm rayiçleri arkadaşlarımız inceledi. Vatandaşlarımızın konuta ulaşımını ko-

laylaştırmak, piyasayı dengelemek adına da 4 ayrı büyüklükteki evlerimizi, piyasa rayiçlerinin çok altında kira bedelleriyle vatandaşlarımızın kullanımına sunuyor olacağız. 1 artı 1 konut için; 10 bin lira, 2 artı 1 konut için; 12 bin liradan başlayan tutarlar belirledik. 3 artı 1 konutlar için 15 bin lira 4 artı 1 konutlar ise 18 bin liradan başlayan fiyatlarla bu konutları kiralayacağız. Böle rayicinin yarısından da az fiyatlarla bu konutlarda vatandaşlarımız oturuyor olacak."

Proje başvuruların 14 Eylül'de başlayacağını belirten Kurum "Cumhurbaşkanıımızla birlikte ilk bin 71 kiralık konutumuzu Ekim ayı içerisinde vatandaşlarımıza teslim edeceğiz. Bu adımımızla zaten düşme seyrine giren kira fiyatlarını inşallah daha da

aşağı çekeceğiz. Alt gelir grubu vatandaşımızın konuta erişimini kolaylaştıracaktır. Kimenin barınma kaygısı çekmediği, yuvaların huzurla dolduğu bir Türkiye için durmadan, yorulmadan çalışmaya devam edeceğiz" diye konuştu.

Bakan Kurum sosyal medya hesabından da kampanyaya ilişkin detayları paylaştı. Proje kapsamında yapımı tamamlanan ilk 1071 konut için başvurular alınacak. Başvurular 14 Eylül – 25 Eylül 2026 tarihleri arasında toplanacak. Başvuru ücreti alınmayacak. Başvurular e-Devlet üzerinden, Toplu Konut İdaresi Başkanlığı hizmetleri arasında yer alan "Konut / İşyeri Başvuru" hizmeti menüsünden gerçekleştirilecek. Kura çekimi ve teslimat ekim ayında başlayacak. **HABER MERKEZİ**



321 bin 911 firmaya 2,24 milyar lira ceza

❖ Ticaret Bakanlığı, 2026 8 ayında Kİ denetimlerde 321 bin 911 firma, 39 milyon 243 bin 67 ürün denetledi, 2,24 milyar lira idari para cezası uyguladı.

Bakanlıktan yapılan açıklamada, şu bilgiler verildi; "Vatandaşlarımızın ekonomik refahını bozacak, piyasa istikrarını, arz ve talep dengesini olumsuz etkileyecek fiillerle karşı, denetimlerimiz sürüyor. İlk 8 aylık denetimlerde 321 bin 911 firma ile 39 milyon 243 bin 67 ürün denetlenerek, 2,24 milyar lira idari para cezası uygulanmıştır. İç Ticaret Genel Müdürlüğümüzün 2026'daki otomotiv, stokçuluk, emlak, kuyum, fahiş fiyat, haksız ticari uygulamalar, ödeme süreleri kapsamındaki denetimlerinde 54 bin 823 gerçek ve tüzel kişi denetlenerek, aykırı fiillerde bulunan 5 bin 574 gerçek ve tüzel kişiye 692 milyon 28 bin lira idari para cezası uygulanmıştır. Fahiş fiyat için 399 milyon 546 bin lira, otomotiv sektörüne 142 milyon 630 bin lira, emlak sektörüne 39 milyon 28 bin lira, kuyum sektörüne 13 milyon 122 bin lira idari para cezası uygulanmıştır. Ticari elektronik ileti, çalışma saatleri ve lisanslı depolara ilişkin denetimlerde uygulanan idari para cezası 91 milyon 842 bin liradır. Tüketicinin Korunması ve Piyasa Gözetimi Genel Müdürlüğümüzün, 85 milyon tüketicimizin imzaladığı sözleşmeler, reklam ve haksız ticari uygulamalar, ürün güvenliğiyle ilgili denetimlerinde, 37 bin 445 gerçek ve tüzel kişi denetlenmiş, bin 342 gerçek ve tüzel kişiye 771 milyon 93 bin lira idari para cezası uygulanmıştır."

Açıklamada "Ön ödemeli konut satışları, abonelik sözleşmeleri, mesafeli satış sözleşmeleri, taksitli satış ödemeleri, paket tur, devre tatil gibi sözleşmelerdeki aykırılıklardan 540 milyon 144 bin lira, reklam ve haksız ticari uygulama denetimlerinde 218 milyon 478 bin lira, piyasa gözetimi ve denetimlerinde 12 milyon 471 bin lira idari para cezası uygulanmıştır. 81 ildeki İl Müdürlüklerimizin denetimlerinde, 229 bin 643 firma denetlenmiş, 47 bin 474 firmaya 777 milyon 631 bin lira idari para cezası uygulanmıştır. 2026 Ağustos'ta 39 bin 758 firma ile 4 milyon 964 bin 776 ürün incelenmiş, 8 bin 951 işletmeye 366 milyon 584 bin lira idari para cezası uygulanmıştır" denildi. **HABER MERKEZİ**



Tavas Ticaret Merkezi ile ticaret güçlenecek

❖ Denizli Büyükşehir Belediyesi ve Tavas Belediyesi iş birliğiyle hayata geçirilecek Tavas Ticaret Merkezi Projesi için çalışmalar başladı. Tavas'ta Hükümet Caddesi üzerinde yapımına başlanan proje, ilçenin ticari ve sosyal hayatına önemli katkı sağlaması hedefleniyor.

2 bin 610 metrekaare parsel üzerinde inşa edilecek Tavas Ticaret Merkezi, 9 bin 281 metrekaare inşaat alanına sahip olacak. 2 kat bodrum, zemin ve 4 kat planlandı. Bodrum katlarında otopark, zemin katta 6 dükkan bulunacak. Meydan bölümünde vatandaşların kullanımına yönelik engelli WC ve mutfak yer alacak. Birinci katında 8 ofis, ikinci ve üçüncü katlarında 22 ofis bulunacak. Farklı sektörlerde faaliyet gösteren işletmeler modern ve işlevsel çalışma alanları sunulacak. Ticaret Merkezi'nin sosyal yaşam alanlarında kitap kafe ve fitness salonu yer alacak.

Tavas Belediye Başkanı Kadir Tatuk, projenin ilçenin geleceğine yönelik yatırım olduğunu belirterek, "Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun öncülüğünde, yapımına başladığımız Tavas Ticaret Merkezi, ilçemizin ticari ve sosyal hayatına önemli bir değer katacak" dedi. **İHA**

EGEPLASDER ve EBSO UR-GE için el ele verdi



T.C. KEMALPAŞA 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ KAMULAŞTIRMA İLANI

Davacı İdare Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi tarafından aşağıdaki listede sıralı kamulaştırmaya tabi tutulan taşınmazın tapuda idare adına tescilli ile mahkemeye tespit edilecek bedelin hak sahiplerine ödenebilmesi amacı ile 4560 Sayılı Kanun ile değişik 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanunu'nun 10. Maddesi gereğince mahkememizde açılmış bedel tespit ve tescil davasında; 1-TEDAŞ Yönetim Kurulunun 08/09/2023 Tarih, 28-1987 Numaralı kararına istinaden kamulaştırılmasına karar verildiği, 2-Kamulaştırma bedelinin hak sahipleri adına Vakıfbank Kemalpaşa Şubesi'ne yatırılacağı, 3-Konuya ve taşınmazın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin ilan tarihi itibarıyla 2 hafta içinde mahkemeye yazı olarak bildirilmesi gerektiği, 4-Açılacak davalarda husumetin Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi'ne yöneltilmesi gerektiği, 5-Maliklere çıkarılan meşruhatlı davetiyenin tebliğinden itibaren veya kendilerine tebligat yapılmayanlara tebligat yerine geçmek üzere yapılan ilandan otuz (30) gün içinde kamulaştırma işlemlerine karşı idari yargıda iptal ve adli yargıda maddi hatalara karşı iptal davası açabileceği, 6-Otuz (30) gün içerisinde kamulaştırma işlemlerine karşı idari yargıda iptal davası açanların dava açtıklarını ve yürütmenin durdurulması kararı aldıklarını belgelendirmedikleri takdirde kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve mahkememizce tespit edilen kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmazdan kamulaştırılan mülkiyet ve ittifak hakkının kamulaştırma yapan idare adına tesciline karar verileceği hususlarındaki keyfiyet 2942 sayılı Kamulaştırma Kanununun 10. Maddesi uyarınca ilan edilmiştir.

Kamulaştırılan taşınmazın ili: İZMİR İlçesi: KEMALPAŞA

DOSYA NO: DAVALILAR:

2025/198 MUSTAFA KARATAŞ MİRASÇILARI; BAYRAM KARATAŞ, FATMA KARATAŞ, HASAN KARATAŞ, İSMAİL KARATAŞ, KEZİBAN KARATAŞ

Dosya No: Mah./Köy : Ada-Parsel No: Daimi İrtifak Alanı: Mülkiyet Alanı:

2025/198 Armutlu Hürriyet 316 Ada 608 Parsel 1.113,19 m² 5,76 m²

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr/de

Basın: ILN02546406

Plastik sektörünün İzmir ve Ege Bölgesi'ndeki mensuplarını çatısı altında toplayan Ege Plastik Sanayicileri Derneği (EGEPLASDER), üyelerinin kurumsal yapılarını güçlendirmeyi amaçlayan "Plastik Sektörü Kümelenmesi UR-GE Projesi"ni, Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) ile yürütecek. Firmaların yeni ihracat pazarlarına açılmalarını sağlamak, sürdürülebilirlik ve yeşil dönüşüm kapasitelerini geliştirmek, dijital dönüşüm süreçlerine ve değişen uluslararası mevzuata uyumlarına destek için planlanan Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesi (UR-GE) projesi, hazırılık süreci tamamlanınca Ticaret Bakanlığı onayına sunulacak.

EBSO Meclis Salonu'ndaki bilgilendirme toplantısında sanayicilere seslenen EGEPLASDER Yönetim Kurulu Başkanı ve Plastik Sanayicileri Federasyonu (PLASFED) Başkan Yardımcısı Şener Genç, Ticaret Bakanlığı uhdesinde olan UR-GE projelerinin sadeleşmiş bürokrasi yapısı, hızlı işleyişi ve yüzde 75 seviyesindeki destek oranıyla iş dünyasına büyük değer yarattığını belirtti. Türk ekonomisinin içinden geçtiği zorlu koşullarda ihracat pazarlarına açılmakta, pazarları korumakta zorlanan üyelerine değer yaratıcı proje kurguladıklarını vurgulayan Genç, İzmir sanayisinin çatı kuruluşu olan Ege Bölgesi Sanayi Odası ile el ele vermektен duydukları memnuniyeti dile getirdi. Genç, "Meclis Üyeliği ve 24. Plastik Ambalaj Meslek Komitesi Başkanlığı sürdürdüğüm EBSO'nun kurumsal gücünü yanımıza alarak projemizin verimli ve sonuç alıcı şekilde gerçekleştirilmesini inanıyor-

rum. Derneğimiz ile proje paydaşlığı yapma kararını alan EBSO Yönetim Kurulu Başkanımız Ender Yorgancılar ve Başkan Vekilimiz Metin Akdaş başta olmak üzere tüm Yönetim Kurulu'muza çok teşekkür ediyoruz." dedi.

Plastik sektörünün sürdürülebilirlik, yeşil dönüşüm, dijitalleşme ve uluslararası pazarlarda önem kazanan yeni mevzuat ve standartlara uyumunda dönüşüm sürecinden geçtiğini belirten Genç, "UR-GE projesimiz, enerji ve kaynak kullanımı açısından önemli sanayi kolu olan plastikte faaliyet gösteren meslektaşlarımızın, sürdürülebilirlik ve yeşil dönüşüm başta olmak üzere uluslararası pazarlarda karşı karşıya oldukları yeni nesil rekabet koşullarına hazırlık seviyelerini artırmayı hedefliyor. Amacımız, üyelerimize yardımcı olmak, maliyetlerini azaltacak, verimliliklerini artıracak, rekabet güçlerini geliştirecek projelerde kümelenmelerini sağlamak. Alanında yetkin akademisyen ve uzmanlarımızın desteği ile sektörümüz için kıymetli sonuca ulaşacağımızı biliyoruz. Projemizin üyelerimizden gördüğü ilgiden memnunuz. Eylül ayının ilk haftasında 10 firmamız projemize dahil olmak için başvurularını tamamladı. Bu sayıyı 20'ye çıkardıkdan sonra Ticaret Bakanlığı'mıza başvurumuzu yapmak ve süratle İhtiyaç Analizi aşamasına geçiş yapmak istiyoruz.

Bakanlık onayının ardından 36 ay sürecek projemize, tüm firmalarımızı davet ediyor; bu önemli desteklerden faydalanmaya ve kurumsal kapasitelerini geliştirmeye davet ediyoruz" değerlendirmesi yaptı. **YASİN ÇETİN**



'2 trilyon liramızı alıp sermayeye verdiler'

❖ DİSK Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı önünde işçi, emekçi ve emeklilerin yaşadığı ekonomik sorunlara ilişkin basın açıklaması yaptı. DİSK'in hazırladığı Ücret Kayıpları Raporu'nu paylaşan Çerkezoğlu, Türkiye'nin ağır geçim ve bölüşüm krizi yaşadığını belirtti.

İktidarın "Enflasyon düştü, düşecek" diyerek ücretleri baskıladığını savunan Çerkezoğlu, son dört Orta Vadeli Program'da hedeflenen enflasyon oranlarının tutturulamadığını, 2026 için yüzde 16'lık hedefin yüzde 28,4'e, 2027 için yüzde 9 hedefinin yüzde 21'e revize edildiğini belirtti. Çerkezoğlu, "Bu zihniyet, politikalar, ülkenin işçisini, emekçisini, emeklisini açlığa, yoksulluğa mahkum etmektedir. Yetmezmiş gibi adaletsiz vergi sistemi ile bölüşüm krizi derinleşiyor. Kontrolde çıkan, milyonlarca işçi, emekçi, emeklinin açlıkla, yoksulluğa yüz yüze kalmıştır" diye konuştu.

DİSK-AR'ın 1,5 yıldır ücretlerdeki erimeyi her ay hesapladığını, Ücret Kayıpları Raporu'nda yüksek enflasyon ve ağır vergi yükünün işçi ücretlerinde yarattığı kayıpların ortaya konulduğunu aktaran Çerkezoğlu, rapora ilişkin şu ifadeleri kullandı; "Geçmiş dönemlerde sadece enflasyon karşısındaki kaybı konuştuk. Şimdi hem yüksek enflasyon hem de ağır vergi yükünün yarattığı kayıpları, yani gerçekleri gözler önüne seriyor DİSK-AR tarafından hazırlanan Ücret Kayıpları Raporu. Rapora baktığımızda, 2026 yılının ilk 8 ayında enflasyon ve vergilerin işçi ücretlerine, sadece kayıtlı işçi ücretleri üzerinden hesaplıyoruz, toplam faturası, en az 1 trilyon 863 milyar lira olmuştur. Yani 8 ayda neredeyse 2 trilyon liramız, bizlerden alınıp sermayeye ve iktidara aktarılmıştır. Yılın 8. ayında enflasyonun ve vergilerin yarattığı bu ağır kayıp, milyonlarca işçinin, emekçinin, emeklinin sofrasındaki ekmeği daha da küçültmüştür."

Arzu Çerkezoğlu, şöyle konuştu; "Kayıplar geçen yılın ağustosuyla karşılaştığımız kayıplarımız yüzde 56. Yoksullaşma, her yıl hükümetin politikaları nedeniyle artıyor. Ağustos, yılın 14 gününü enflasyon, vergi ve kesintiye çalışık. Milyonlarca işçi 28 bin asgari ücrete mahkûm edildi, Yılın ilk 8 ayında, asgari ücretin yaşadığı kayıp 6 bin 196 lira."

Vergi gelirlerinde dolaylı vergilerin yüzde 64'e yükseldiğini, mülkiyet üzerinden alınan vergilerin yüzde 1'lere gerilediğini belirten Çerkezoğlu, "Anayasamızda yazan 'az kazananın az, çok kazananın çok vergi alınması' adil bir vergi sistemi yerine bunun tam tersi yapılmaktadır. Ülkemizde bu kara tabloyu değiştirmenin bir tane yolu vardır. Örgütlü mücadeleyi yükseltmek" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**

Türk gıda ihracatçıları Çin pazarında büyüyor

Çin'in Guangzhou kentinde ticari görüşmeler yapan Türk ihracatçıları, 160'dan fazla iş görüşmesinden sonra Çin'e ihracat hedeflerini 5 yılda 1 milyar doların üzerine çıkarmak olarak açıkladılar

Türkiye'nin Çin Halk Cumhuriyeti'ne gıda ihracatını artırmak ve Türk gıda ürünlerinin dünyanın en büyük pazarlarından Çin'deki bilinirliğini güçlendirmek amacıyla, 2-6 Eylül 2026 tarihlerinde Guangzhou'da "Çin (Guanco) Ticaret Heyeti" düzenlendi. Ticaret Bakanlığı koordinasyonu, Türkiye İhracatçıları Birliği ve Ege İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği organizasyonunda gerçekleştirilen ticaret heyetinde, gıda sektöründe faaliyet gösteren 12 Türk firması Çinli ithalatçılarla bir araya geldi. Ege İhracatçı Birliklerini, Ege Zeytin ve Zeytinyağı İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Kadri Gündeş temsil etti.

Gündeş organizasyonla ilgili şu değerlendirmelerde bulundu; "Tür-

kiye geniş ürün yelpazesinde güçlü tarımsal üretim altyapısına sahip. Zeytin ve zeytinyağından kuru meyve, su ürünlerinden süt ürünlerine, hububat ve bakliyatın yanı sıra sebze kadar Çinli tüketicilere sunabileceğimiz çok ürünümüz var. Türkiye'nin Çin'e gıda ihracatı 2025'te 218 milyon dolar seviyesindeydi. 2026 Ocak-Ağustos döneminde yüzde 22 artışla 177 milyon dolara ulaştı. Çin pazarının büyüklüğünü dikkate aldığımızda çok daha üzerine çıkabilecek potansiyele sahibiz. Firmalarımızın ürünlerini ithalatçı, distribütör ve alıcılara doğrudan anlatabildiği yoğun görüşmeler yaptık. 60'a yakın Çinli alıcıyla 160'tan fazla iş görüşmesi yapılması heyetimize gösterilen ilginin göstergesi. Bu temaslar önümüz-

deki dönemde artışı istiyoruz. Ticaret Ataşelerimiz Şerife Yıldırım Demirel ve Taylan Özgür Kavşut ile Başkonsolosluğumuz aracılığıyla, VIP heyet programı için girişimler planlanıyor."

Görüşme programı Ege Zeytin ve Zeytinyağı İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Kadri Gündeş, Guangzhou Gıda İşletmeleri Derneği Başkanı Mai Jiaying, Türkiye Guanco Başkonsolosu Adnan Hayal, T.C. Guanco Ticaret Ataşeleri Şerife Yıldırım Demirel ve Taylan Özgür Kavşut'un katılımlarıyla gerçekleşti.

4 Eylül'de SIAL in China South Guangzhou 2026 Fuarı'nı ziyaret ettiklerini aktaran Gündeş, şunları anlattı; "Çinli tüketicinin ürün tercihini, ambalaj beklentisini, fiyat

algısını, raflardaki konumlandırmasını, dağıtım kanallarının işleyişini doğru analiz etmeliyiz. Fuar sayesinde firmalarımız pazarı doğrudan gözlemledi. 2019'da Birliğimiz bünyesinde kurduğumuz Çin Çalışma Grubumuzla, Çin pazarına yönelik faaliyetlerimizi uzun soluklu strateji ile sürdürüyoruz. Xiamen'den Urumçi'ye, Şanghay'dan Pekin'e kadar birçok şehirde ticaret heyetleri, milli katılım fuarları düzenledik, Çinli kurumlarla iş birlikleri geliştirdik. Çin'in dijital platformlarında Türk gıda ürünlerinin tanıtımını sürdürürken, JD ve T-Mall'dan onaylı ajanslarla firmalarımızın dijital mağaza açma çalışmalarını yürütüyoruz. Hedefimiz, 5 yılda Çin'e gıda ihracatımızı 1 milyar doların üzerine taşımak." **SİBEL KEZER**

OVP hedefi için ihracatta 1,7 milyar dolarlık artış şart

Ticaret Bakanlığı, Bakan Ömer Bolat'ın 2026 yılı Ağustos ayı İhracat İklim Endeksi'ne ilişkin değerlendirmesini paylaştı. Ticaret Bakanı Ömer Bolat, ağustos ayı İhracat İklim Endeksi'nin 52,7'ye yükselerek son 27 ayın en yüksek seviyesine ulaştığını duyurdu. Bolat, "Ağustos ayı itibarıyla 280,3 milyar dolar yıllıklandırılmış ihracat dikkate alındığında, 282 milyar dolar olan Orta Vadeli Program (OVP) hedefini gerçekleştirmek için yılın kalanında 1,7 milyar dolarlık artış gerekmektedir" dedi.

İmalat sanayi ihracatının yüzde 6'sını oluşturan ABD'de üretim artışının Nisan 2022'den bu yana en yüksek hızına ulaştığını belirten Bolat, pazarlarla ilgili, "Avrupa'da büyüme daha ılımlı seyretmekle birlikte, en büyük ihracat pazarımız olan Almanya ile Birleşik Krallık'ta ekonomik aktivite ikinci ay üst üste genişlemiş ve artış hızı temmuz ayına göre yükselmiştir. Orta Doğu'da savaşın ardından başlayan toparlanma eğilimi güçlenmiştir. Üretim artışı Birleşik Arap Emirlikleri'nde son altı, Suudi Arabistan'da son yedi ayın en yüksek hızına ulaşırken, Kuveyt'te büyüme savaş öncesinden bu-



yana en güçlü düzeyde gerçekleşmiştir. Bununla birlikte Katar ve Mısır'da üretimin gerilemeye devam etmesi, bölgedeki toparlanmanın henüz tüm ülkelere yayılmadığını göstermektedir" diye konuştu.

İhracat performansının önümüzdeki dönemde de artarak devam edeceğini öngördüklerini aktaran Bolat, OVP hedeflerine ilişkin şunları kaydetti; "Dış talep koşullarında izlenen toparlanmaya ek olarak, ihracata yönelik uyguladığımız etkin destek mekanizmaları ve yürüttüğümüz güçlü ticari diplomasi faaliyetleri-

miz sayesinde ihracat performansımızın önümüzdeki dönemde de artarak devam edeceğini öngörüyoruz. 2025 yılı sonunda 273,2 milyar dolar olan ihracatımızı 2026 yılı hedefine taşımak için ihracatımızı toplamda 8,8 milyar dolar artırmamız gerekiyordu. Ağustos ayı itibarıyla 280,3 milyar dolar yıllıklandırılmış ihracat dikkate alındığında, 282 milyar dolar olan OVP hedefini gerçekleştirmek için yılın kalanında 1,7 milyar dolarlık artış gerekmektedir." **HABER MERKEZİ**

Örnek No:54*

**T.C.
İZMİR
4. İCRA DAİRESİ
2026/2562 ESAS**

TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2026/2562 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Muhammen Kıymeti	Adedi	Cinsi	Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
1.500.000,00	1	Taşıt	35csu675 Plakalı , 2025 Model , FIAT Marka , DOBLO YH012096935 Motor No'lu , VYFEDYHZ7SJ858363 Şasi No'lu , Yakıt Tipi Dizel , Vites Tipi Otomatik , Rengi Yeşil , ihaleye konu aracın anahtarının bulunduğu ruhsatının olmadığı, motorun faal çalıştığı, kilometresinin 11770 km olduğu aracın lastik ömrünün %50 olduğu, araç üzerinde muhtelif çizikler olduğu başkaca bir hasarın olmadığı, araç içerisinde koltuklarında ve döşemesinde de yanık yırtık deformasyon olmadığı iyi durumda olduğu, SBM kayıtlarında geçmiş hasarının olmadığı görülmüştür. Aracın bulunduğu yer: 7401 Sok. No: 17 Pınarbaşı Bornova/İZMİR adresinde Oktaylar Yedimin Otoparkında bulunmaktadır. Teklif verme süresi içerisinde ihale katılımcıları aracı görebilir.

Artırma Bilgileri	
1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 06/10/2026 - 11:33
	Bitiş Tarih ve Saati : 13/10/2026 - 11:33
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 02/11/2026 - 11:33
	Bitiş Tarih ve Saati : 09/11/2026 - 11:33

09/09/2026 (İİK m.114/4)

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02546793



2 ilçeyle 10 mahalleye konforlu bağlantı yolu

♣ Manisa Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Yol Yapım Şube Müdürlüğü ekipleri, Kırkağaç'ın Işıklar Mahallesi ile Akhisar'ın Yaykın Mahallesi arasındaki bağlantı yolunda asfalt çalışması gerçekleştirdi. Yaklaşık 7 kilometrelik güzergahta yapılan emülsiyonlu sathi kaplama çalışmasıyla yolun ulaşım standardı yükseltildi. Kırkağaç-Akhisar bağlantısını sağlayan yol Gelenbe, Işıklar, Yaykın, Selçikli, Dolmadegirmeni, Çanakçı, Aşağıdolma, Kobaşdere, Akkocalı ve Kurtulmuş mahallelerine ulaşım sağlar. Günlük ulaşımında ve Gelenbe'de kurulan hayvan pazarına erişimde kullanılan güzergah iki ilçe arasındaki bağlantı açısından da önem taşıyor. Çalışmaları Akhisar Belediye Başkanı Ekrem Kayserili ve Kırkağaç Belediye Başkanı

Üstün Dönmez yerinde inceleyerek ekiplerden bilgi aldı. Kayserili, çalışmanın önemine dikkati çekerek, "Kırkağaç'ın Işıklar Mahallesi ile Akhisar'ın Yaykın Mahallesi'ni birbirine bağlayan yolda sathi kaplama çalışması başladı. Bu yol bizim için önemli. Yaykın, Aşağıdolma ve Dolmadegirmeni mahallelerinde yaşayanlar Gelenbe Mahallesi'ne ulaşmak için bu yolu kullanıyor. Cuma günleri hayvan pazarı kurulduğunda bu yol daha önemli oluyor" dedi. Dönmez ise "Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Besim Dutulu'ya teşekkür ediyoruz. Akhisar Belediye Başkanımız Ekrem Kayserili ve Kırkağaç Belediyesi olarak ortaklaşa proje hazırladık. Yıllardır zaruri ihtiyaç olan yolun yapılması, yalnızca Işıklar

ile Yaykın arasındaki ulaşımı kolaylaştırmayacak. Gelenbe esnafına da hareketlilik sağlayacak. Yol, mesafeleri kısaltır. İnsanların daha konforlu ve daha kısa sürede ulaşım sağlaması, ihtiyaçlarını karşılamaları açısından büyük fayda sağlar" diye konuştu. Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Yol Yapım Şube Müdürlüğü Şantiye Koordinatörü Fatih Nakışçı, çalışmanın Kırkağaç Işıklar Mahallesi'nden Akhisar Yaykın Mahallesi'ne, Kobaşdere, Dolmadegirmeni, Gelenbe hattına uzanan güzergahta gerçekleştirildiğini belirtti. Nakışçı, "Sıklıkla kullanılan Yaykın-Işıklar yolunda çalışma gerçekleştiriyoruz. 7 kilometrelik bu hatta emülsiyonlu sathi kaplama imalatı yapıyoruz. Çalışmalarımız devam edecek" dedi. **HABER MERKEZİ**



Yatağan Çamlıca'ya kesintisiz içme suyu

MUSKİ Genel Müdürlüğü, Yatağan ilçesi Çamlıca Mahallesi'ni besleyen 1.100 metrelik hattın tamamını yenileyerek kesintilerin önüne geçti

Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras'ın, kullanım ömrünü tamamlayan içme suyu hatlarının yenilenerek sürdürülebilir içme suyu altyapısı sağlanması yönündeki talimatları doğrultusunda yatırımlarını sürdüren Muğla Büyükşehir Belediyesi MUSKİ Genel Müdürlüğü, il genelinde altyapı yenileme çalışmalarına devam ediyor. Bu çalışmalar kapsamında, Yatağan Bencik Mahallesi'nde Çamlıca Mahallesi'ni besleyen ve kullanım ömrünü tamamlayan yaklaşık 1.100 metrelik mevcut içme suyu terfi hattının yenileme çalışmaları tamamlanarak devreye alındı.

KAYIPLARIN ÖNÜNE GEÇİLDİ

MUSKİ Genel Müdürlüğü ekipleri tarafından gerçekleştirilen çalışmalar kapsamında, sık sık arızalara neden olan ve su kaçaklarına yol açan 1.100 metre uzunluğundaki mevcut terfi hattı tamamen yenilenerek devreye alındı. Çalışmanın tamamlanmasıyla birlikte Çamlıca Mahallesi'ne kesintisiz içme suyu sağlanırken, bölgede yaşanan su kesintileri ve hat arızalarının da önüne geçildi. Yenilenen hattın sisteme dahil edilmesiyle bölgedeki vatandaşlar sürdürülebilir içme suyu altyapısına kavuştu. Arızaya neden olacak gerekçeler ortadan kaldırılarak, su kayıplarının da önüne geçilmiş oldu.

“SIKINTI YAŞAMAYACAĞIZ”

Yenileme çalışmaları öncesi yaşadıkları sıkıntıları dile getiren Çamlıca Mahallesi Muhtarı Günsal Diken, “Eski hatta sık sık arızalar meydana geliyordu. Ekipler müdahale



etse de kısa süre sonra aynı sorun tekrar yaşıyordu. Mahalle olarak sık sık su kesintileriyle karşı karşıya kalıyorduk. Yeni hatla birlikte vatandaşlarımızın herhangi bir kısıtlama yaşamadan suyunu kullanıyor. Başta Ahmet Aras Başkanımız olmak üzere MUSKİ Genel Müdürlüğüne ve emeği geçen tüm ekiplere teşekkür ediyorum.” dedi.

Yatağan Belediye Başkanı Mesut Günay, Çamlıca Mahallesi'nde yürütülen çalışmanın Muğla Büyükşehir Belediyesi ve Yatağan Belediyesi arasındaki iş birliğinin güzel bir örneği olduğunu belirterek, “Çamlıca Mahallemizdeki ihtiyaçları Büyükşehir Belediyemiz ve MUSKİ'ye ilettik. Sağ olsunlar, taleplerimize kayıtsız kalmayarak hızlı bir şekilde çözüm ürettiler. Terfi

hatlarının yenilenmesi gerektiğini tespit ettik ve 1.100 metrelik yeni hattın imalatını tamamladık. Bu vesileyle Büyükşehir Belediye Başkanımız Ahmet Aras'a, MUSKİ Genel Müdürlüğümüz Yılmaz Şengül'e ve sahada emek veren tüm ekiplerimize teşekkür ediyorum. Yatağan halkı adına kendilerine şükranlarımı sunuyorum.” dedi. **HABER MERKEZİ**

Tarihi mekanda Kemalizm vurgusu

Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) İzmir Şubeleri, 9 Eylül etkinlikleri kapsamında Bornova Belediyesi'nin ev sahipliğinde, milli mücadelenin simge mekanlarından biri olan tarihi Belkahve Ata Anı Evi'nde bir araya geldi. Özel buluşmada konuşan Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki “Ben katıksız ve kalpaksız bir Kuvayimilliyeciyim” derken, ADD Bornova Şube Başkanı Mübcecel Timaç yapılan işbirlikleri verilen destekler için teşekkür etti.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün İzmir'in kurtuluşunu izlediği ve tarihi zafere tanıklık eden Belkahve Ata Anı Evi'nin önemine değinen Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki, burada bulunmaktan büyük bir onur duyduğunu belirtti. Konuşmasında ADD çatısı altında yetiştiğini hatırlatan Başkan Eşki, "Bizim için çok değerli ve kutsal bir yerdedir. Mustafa Kemal Atatürk'ün ve ordumuzun zaferi kazandıktan sonra o şerkerli kahveyi içtikleri ilk noktadayız. Daha önce katıldığım bir toplantıda da söylemiştim; Kemalist bir genç olarak kendi başarı kriterlerimden en önemlisi, içinden yetişti-

ğim Atatürkçü Düşünce Derneği'ne yapacağım katkılardır” dedi.

Bornova ADD'nin hak ettiği gibi tarihi bir konakta yeni şube merkezine kavuşmasından mutluluk duyduğunu dile getiren Eşki, 18 yaşından beri derneğin bir üyesi olduğunu vurgulayan Başkan Eşki, şu ifadeleri kullandı; "Kurumumuz içerisinde tüm resmi bayramlarımıza, törenlerimize ve 10 Kasım anma programlarına tam katılımı zorunlu hale getirdik. Çünkü biz bugün burada bu değerlere sahip çıkmazsak, topluma doğru düzgün anlatamayız. Ben katıksız, kalpaksız bir Kuvayimilliyeciyim. Sonuna kadar, her koşulda derneğin bir neferi olarak yanınızda olmaya devam edeceğim."

İzmir halkının Atatürkçülük ve siyaset anlayışına dair çarpıcı analizde bulunan Eşki, Kemalist pelerini giyenlerin şahsi menfaat peşinde koşmadığını söyledi. İzmir ideolojisinin özünde fedakarlık olduğunu belirten Eşki, "İzmir'de milyonlarca insan kendisini tanımlarken cümleyle 'Ben Atatürkçüyüm' diye başlar. Başka hesaplara girmez, 'Ben ne verebilirim?' diye bakar. Siz o pe-



rini giyince toplum sizi evladı gibi görür. Ancak geldiğiniz yeri unutursanız, unutulursunuz” diyerek vefa vurgusu yaptı.

Etkinlikte söz alan ADD Bornova Şube Başkanı Mübcecel Timaç ise Bornova Belediyesi'nin ve Başkan Eşki'nin her zaman yanlarında olduğunu belirterek teşekkürlerini sundu. Timaç, "Başkanımız dernek ola-

rak kendisinden ne talep ettiysek bizlere her konuda yardımcı olmuştur. Kendisi derneğimizin gençlik kollarından yetişmiş, öz be öz Atatürkçü bir başkandır. Bu anlamda hem Bornova hem de derneğimiz adına çok şanslı olduğumuzu düşünüyorum. Kendisine ve ekibine destekleri için çok teşekkür ediyorum” dedi. **HABER MERKEZİ**



Dünya Şampiyonası'na 5 sporcu Gaziemir'den

♣ Ulusal ve uluslararası turnuvalarda birçok başarıya imza atan Gaziemir Belediyesi Spor Kulübü taekwondocuları, Dünya Taekwondo Poomsae Şampiyonası'na mücadele edecek Milli Takım kadrosuna girmeyi başardı. 16-20 Eylül 2026 tarihleri arasında Güney Kore'nin Chuncheon kentinde düzenlenecek şampiyonada Gaziemir Belediyesi Spor Kulübü'nden 5 sporcu, Türkiye adına mücadele edecek. Belediye sporcuları Ali Kaan Meşe, Safiye Yalçın, Fazlı Karışık, Rabia Kim Karışık ve Murat Sarıkuş, dünyanın en önemli taekwondo organizasyonlarından biri olan şampiyonada madalya için tatamiye çıkacak. Gaziemirli sporcuların hedefi, Avrupa'da elde ettikleri başarılarını dünya sahnesine taşımak ve ay yıldızlı formayla şampiyonluk kürsüsünün en üst basamağında yer almak.

Şampiyonada Gaziemir'i temsil edecek bir diğer isim ise başanlı antrenör Volkan Yalçınkaya olacak. Sporculuk kariyerinde Avrupa ve Dünya Şampiyonlukları bulunan Antrenör Yalçınkaya, Dünya Taekwondo Poomsae Şampiyonası'nda Milli Takım Antrenörü olarak Türkiye'nin başarısı için görev alacak. Yalçınkaya, aynı zamanda Milli Takım Teknik Kurul Üyesi olarak görev yapıyor. Gaziemir Belediye Başkanı Ünal Işık, “Gaziemir'den Güney Kore'ye uzanan başarı hikâyesinin dünya şampiyonluğu ile taçlanmasını diliyorum. Sporcularımızın ülkemizi en iyi şekilde temsil edeceğine ve bizi gururlandıracağına inanıyorum” diye konuştu. **HABER MERKEZİ**



Bodrum'da üstyapı çalışmaları sürüyor

♣ Bodrum Belediyesi, ilçe genelinde farklı kurumlar tarafından altyapı çalışmaları tamamlanan caddeler ve sokaklarda üstyapı çalışmalarına devam ediyor.

Bodrum Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, son olarak Torba ve Bitez mahallelerinde asfalt çalışmalarını tamamladı. Bitez Mahallesi Pazar Caddesi'nde yaklaşık 400 metre uzunluğunda, 2 bin metrekarelik alanda finişer ile sıcak asfalt serimi gerçekleştirildi.

Torba Mahallesi'nde ise Fatma Girik Sokak, 3003 Sokak, 13 Haziran Sokak, 3031 Sokak ve İrmak Sokak'ta finişer ile sıcak asfalt serim çalışmaları yapıldı. Beş sokakta yürütülen çalışmalarla toplam 3 bin 250 metrekarelik alan sıcak asfaltla kaplandı. Bitez ve Torba mahallelerinde tamamlanan çalışmalarla birlikte yaklaşık 5 bin 250 metrekarelik alanda sıcak asfalt uygulaması gerçekleştirildi.

Şu anda Çamlık Mahallesi'nde asfaltlama çalışmalarına devam eden ekipler, belirlenen program doğrultusunda çalışmalarını sürdürecektir. **HABER MERKEZİ**



Yabancı şirketler gözlerini otoyol ve köprülere dikti

Karayolları Genel Müdürlüğü'nün işlettiği, karlılıkları dikkat çeken otoyol ve köprülerin özelleştirme kararı yabancı firmaların iştahını kabarttı. Avrupalı ve uzak doğulu firmalar talip

İşletme Hakkı Devri yöntemiyle 30 yıllığına özelleştirilmesi beklenen köprü, otoyollar ve çevre otoyolları için Fransızlar yoğun bir mesai veriyor. Fransız şirketin, Ankara'da ilgililerle görüşmeler yaptığı, özelleştirme sürecini çok yakından takip ettiği belirtildi. Fransızların yanı sıra İspanyol, Japon ve Güney Koreli bazı şirketlerin de köprü ve otoyol özelleştirmesine ilgi gösterdiği ifade edildi. Yabancı yatırımcıların, yerli şirketlerle konsorsiyum kurarak ihaleye girmeleri bekleniyor.

Karayolları Genel Müdürlüğü'nün kontrolündeki 15 Temmuz Şehitler ve Fatih Sultan Mehmet köprüleri ile otoyol ve çevre otoyollar İşlet Hakkı Devri yöntemiyle 30 yıllığına özelleştirilecek.

Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı kararnamaya göre, bu varlıklar, bütün ya da parçalar halinde ayrı ayrı işletme hakkı devri, kiralama, mülkiyetin gayriyani hakların tesisi, gelir ortaklığı modeli ve işin gereğine uygun diğer yöntemlerden biri ya da birkaçı uygulanarak özelleştirilecek. Mülkiyet devri yapılmayacak. Özelleştirme işlemi, 31 Aralık 2031 tarihine kadar tamamlanacak.

FRANSIZLAR ÖNE ÇIKIYOR

Köprü ve otoyollara talip olan yerli ve yabancı şirketler de yavaş yavaş ortaya çıkmaya başladı. Özelleştirme sürecine yakın kaynaklar, ANKA Haber Ajansı'nın sorusu üzerine, özellikle Fransızların



Özelleştirilecek yollar ve köprüler

- Niğde-Pozantı Otoyolu,
- Gaziantep Çevre Otoyolu,
- Bursa Çevre Otoyolu'nun Çağlayan Kavşağı-Yenişehir Kavşağı arası bağlantı yolları,
- Edirne-İstanbul-Ankara,
- Pozantı-Tarsus-Mersin,
- Tarsus-Adana-Gaziantep,
- Toprakale-İskenderun,
- Gaziantep-Şanlıurfa,
- İzmir-Çeşme,
- İzmir-Aydın Otoyolları,
- İzmir ve Ankara Çevre Otoyolları,
- Boğaziçi Köprüsü (15 Temmuz Şehitler) ve Fatih Sultan Mehmet Köprüsü ve çevre otoyolu ile bunların bağlantı yolları.

köprü, otoyollar ve çevre otoyolları özelleştirmesiyle çok yakından ilgilendiğini, Ankara'da temaslarda bulunduğunu ve yetkililerle görüşüğünü söyledi. Kaynaklar, Fransızların yanı sıra Japon ve Güney Koreli bazı şirketlerin de köprü ve otoyol özelleştirmesiyle ilgilendiğini vurguladı. Yabancı yatırımcıların, yerli bazı şirket-

lerle konsorsiyum kurarak ihaleye girmeleri bekleniyor.

Kaynaklar, "Fransızlar, gerçekten çok isteklidir. Süreci takip ediyorlar. Görüşmeler yapıyorlar" dedi.

YERLİ FİRMALAR DA VAR

Yap-işlet-devret (YİD) modeliyle köprü

ve otoyol yapıp işleten şirketlerin, ihaleye girmesine kesin gözüyle bakılıyor: IC İçtaş, Limak, Kalyon, Cengiz Holding'in köprü ve otoyol özelleştirmesinde öne çıkan potansiyel yatırımcılar olduğunu belirten kaynaklar, "Bu gruplar özelleştirme sürecinde yer alması sürpriz olmaz" dedi.

HABER MERKEZİ

'Enflasyon hedefinde tek risk enerji'

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Fatih Karahan'ın başkanlığında toplanan Para Politikası Kurulu (PPK), faiz kararının ardından yaptığı açıklamada enflasyonun ana eğilimi ve jeopolitik gelişmelere ilişkin, "Aylık dalgalanmalara karşın, son dönem enflasyon gerçekleşmeleri ve öncü göstergeler enflasyonun ana eğiliminin gerilediğine işaret etmektedir. Diğer taraftan, jeopolitik gelişmeler neticesinde yüksek seyreden enerji fiyatları enflasyon görünümü üzerinde yukarı yönlü risk oluşturmaktadır" ifadelerine yer verildi.

PPK, Merkez Bankası Başkanı Fatih Karahan başkanlığında yılın 6. toplantısını yaptı. Açıklamaya göre Kurul, politika faizi olan bir hafta vadeli repo ihale faiz oranını yüzde 37'de sabit tutulmasına karar verdi. Kurul ayrıca, Merkez Bankası gecelik vadede borç verme faiz oranını yüzde 40'ta, gecelik vadede borçlanma faiz oranını ise yüzde 35,5'te sabit tuttu.

Enflasyon gerçekleşmeleri ve ekonomik göstergeleri değerlendiren Kurul'dan yapılan açıklamada, "Aylık dalgalanmalara karşın, son dönem enflasyon gerçekleşmeleri ve öncü göstergeler enflasyonun ana eğiliminin gerilediğine işaret etmektedir. İktisadi faaliyete ilişkin veriler ve



arz şoklarının yurt içi fiyatlara yansımalarının sınırlı kalması iç talepteki zayıf seyrini destekler. Diğer taraftan, jeopolitik gelişmeler neticesinde yüksek seyreden enerji fiyatları enflasyon görünümü üzerinde yukarı yönlü risk oluşturmaktadır. Jeopolitik gelişmelerin maliyet kanalı, iktisadi faaliyet ve beklenti kanalı üzerin-

den enflasyon görünümüne etkileri yakından takip edilmektedir" ifadelerine yer verildi.

Sıkı para politikasının fiyat istikrarını sağlanana kadar sürdürüleceği vurgulanan açıklamada, "Fiyat istikrarını sağlanana kadar sürdürülecek sıkı para politikası duruşu talep, kur ve beklenti

kanalları üzerinden dezenflasyon sürecini güçlendirecek. Kurul politika faizine ilişkin atılacak adımları, enflasyon gerçekleşmelerini, ana eğilim ve beklentilerini dikkate alarak, ara hedeflerle uyumlu dezenflasyonun gerektirdiği sıklığı sağlayacak şekilde belirleyecektir. Para politikası kararları enflasyon görünümü odaklı, toplantı bazlı ve ihtiyatlı bir yaklaşımla alınmaktadır. Enflasyon görünümünde belirgin ve kalıcı bir bozulma olması durumunda para politikası duruşu sıkılaştırılacaktır. Kurul enflasyon üzerindeki yukarı yönlü risklere karşı ihtiyatlı duruşunu vurgulamıştır."

Piyasalarındaki gelişmelere karşı atılacak adımlara değinilen açıklamada, "Kredi, mevduat piyasalarında öngörülenin dışında gelişmeler olursa parasal aktarım mekanizması ilave makroihtiyati adımlarla desteklenecektir. Likidite koşulları yakından izlenmeye ve likidite yönetimi araçları etkili kullanılmaya devam edilecektir. Kurul, politika kararlarını enflasyonu orta vadede yüzde 5 hedefine ulaştıracak parasal ve finansal koşulları sağlayacak şekilde belirleyecektir. Kurul, kararlarını öngörülebilir, veri odaklı ve şeffaf bir çerçevede alacaktır" ifadeleri kullanıldı.

HABER MERKEZİ



Ticaret hacmi düştü perakende yükseldi

❖ TÜİK, Temmuz 2026 Ticaret Satış Hacim Endeksi verilerini açıkladı. Ticaret satış hacmi, 2026 yılı Temmuz ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 0,6 azaldı, perakende ticaret satış hacmi yüzde 10,4 arttı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Temmuz 2026 Ticaret Satış Hacim Endeksi verilerini açıkladı. Buna göre, ticaret satış hacmi endeksi, temmuz ayında yıllık bazda yüzde 0,6 azaldı. Aynı ayda motorlu kara taşıtları ve motosikletlerin toptan ve perakende ticareti ile onarımı için satış hacmi yüzde 9,8, toptan ticaret satış hacmi yüzde 4,2 azalırken, perakende ticaret satış hacmi yüzde 10,4 arttı.

Ticaret satış hacmi, temmuz ayında bir önceki aya göre yüzde 2,5 geriledi. Aylık bazda motorlu kara taşıtları ve motosikletlerin toptan ve perakende ticareti ile onarımı için satış hacmi yüzde 0,9, perakende ticaret satış hacmi yüzde 0,2 artarken, toptan ticaret satış hacmi yüzde 4,5 azaldı. **HABER MERKEZİ**



Sektörler cirosu yüzde 30,2 arttı

❖ Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Temmuz 2026 Ciro Endeksleri verilerini açıkladı. Sanayi, inşaat, ticaret ve hizmet sektörlerinin toplam cirosu, 2026 yılı Temmuz ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 30,2 arttı.

Buna göre, sanayi, inşaat, ticaret ve hizmet sektörleri toplamında ciro endeksi (2021=100), Temmuz ayında yıllık bazda yüzde 30,2 arttı. Toplam cironun alt detaylarına bakıldığında, aynı dönemde sanayi sektörü ciro endeksi yüzde 31,5, inşaat ciro endeksi yüzde 35,8, ticaret ciro endeksi yüzde 27,7 ve hizmet ciro endeksi yüzde 34,5 arttı. Toplam ciro endeksi, temmuz ayında bir önceki aya göre yüzde 1,7 arttı. Aylık bazda sanayi sektörü ciro endeksi yüzde 3,0, inşaat ciro endeksi yüzde 9,2 ve hizmet ciro endeksi yüzde 2,5 arttı. Ticaret ciro endeksi ise aylık bazda değişmedi.

HABER MERKEZİ

Benzin fiyatı arttı sırada motorin var

❖ Akaryakıtta zam dalgası devam ediyor. Benzine, dün gece yarısı 3 TL 20 kuruş zam geldi. Sektör kaynakları, motorine de salı günü zammının gündemde olduğunu belirterek, "Küresel piyasalarda motorinin ton fiyatlarındaki yukarı yönlü hareket zam baskısını artırıyor. Salı günü motorine zam gündemde. Zamlar, bu hızla devam ederse çok kısa bir sürede motorinin litresi 100 TL'yi görecektir ve daha da artacaktır" dedi. Brent petrol fiyatları, Orta Doğu'daki önemli nakliye rotaları boyunca artan saldırılar, arızda uzun süreli aksama endişesine bağlı olarak 100 doların üzerinde haftayı ka-

patmaya hazırlanıyor. Brent petrol vadeli işlemleri, sabah saatlerinde varil başına 108,44 dolara yükseldi. ABD Batı Teksas Ham Petrolü yüzde 0,7 artarak varil başına 103,17 dolara çıktı. Küresel piyasalarda benzin ve motorinin metrik ton fiyatları da yükseldi. Motorinin metrik ton fiyatı, bin 371 dolardan bin 520 dolara kadar çıktı. Ardından bir miktar gevşedi. Halen bin 498 dolardan işlem görüyor. Küresel fiyat hareketleri akaryakıtta yeni zammı tetikledi. Benzine, dün gece yarısından geçerli olmak üzere 3 TL 20 kuruş zam uygulamaya

alındı. Bu zamlarla birlikte benzinin litresi, tüm illerde 80 TL'yi aştı. Bazı illerde 85 TL'ye yaklaştı. Benzinin hemen ardından motorine de zam görüldü. Sektör kaynakları, ANKA Haber Ajansı'na yaptıkları açıklamada, motorine salı günü zam beklendiğini belirterek, "Küresel piyasalarda motorinin ton fiyatlarındaki yukarı yönlü hareket zam baskısını artırıyor. Salı günü motorine zam gündemde. Motorinin litre fiyatı bazı illerde 92 TL'ye yaklaştı. Zamlar, bu hızla devam ederse çok kısa bir sürede motorinin litresi 100 TL'yi görecektir ve daha da artacaktır" dedi. **HABER MERKEZİ**





Yaz okulu tamamlandı projeler jüriyle buluştu

❖ Dokuz Eylül Üniversitesi, İzmir Ekonomi Üniversitesi, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü, Yaşar Üniversitesi, İzmir Demokrasi Üniversitesi ile Mimarlar Odası, Şehir Plancıları Odası, Peyzaj Mimarları Odası İzmir şubeleri ve Endüstriyel Tasarımcılar Meslek Kuruluşu'nun katkılarıyla Karşıyaka Belediyesi'nde düzenlenen yaz okulunda üniversitelerin mimarlık, şehir ve bölge planlama, endüstriyel tasarım, peyzaj mimarlığı ve görsel iletişim tasarımı bölümlerinde eğitim alan, ilgili bölümlerden mezun, yüksek lisans eğitimine devam eden öğrenciler yer aldı. 17 Ağustos'ta başlayan programda katılımcılar 4 hafta kıyı kent kimliği üzerine çalışmalar yürüttü. Kıyı rotalarının duraklarını, yönlendirme sistemlerini, kent mobilyalarını ve kullanıcı deneyimini kapsayan yenilikçi tasarım önerileri hazırlayan gençler, projelerini tanıtıp fikirlerini aktardı. Çalışmalar, akademisyen ve uzmanlardan oluşan final jüri değerlendirdi. Sunumların ardından öğrencilere katılım sertifikası, katkı koyanlara teşekkür belgesi verildi. Karşıyaka Belediye Başkanı Yıldız Ünsal, "Karşıyaka, denizle iç içe yaşayan bir kent. Kıyımız bizim için kent belleği, sosyal hayat ve Karşıyakalı olma duygumuzun parçası. Bu nedenle sizden, denizden mahallelere uzanan yaya öncelikli, erişilebilir, ekolojik ve Karşıyaka'ya özgü kent deneyimi tasarlamanızı istedik. Rotalardan meydana, dinlenme alanlarından kent mobilyalarına pek çok ayrıntı üzerinde çalıştınız. Benim için en kıymetlisi farklı disiplin ve bakış açılarının aynı masada buluşması" dedi. **HABER MERKEZİ**



Pizza şampiyonları ödülleri aldı

❖ Interfresh Eurasia Fuarı bünyesinde bu yıl 3.'sü gerçekleştirilen Türkiye Pizza Şampiyonası'nda lezzet ve pizza tutkunları bir araya geldi. Gaziemir Fuar İzmir'de düzenlenen 3. Türkiye Pizza Şampiyonası'na katılım yoğun oldu. Dünya pizza akrobasi şampiyonu Umberto Napolitano, pizza hamuruyla yaptığı renkli şovlarıyla beğeni topladı. Birinciliği Tuncay Tırk (Sinop), ikinciliği Serkan Köprülüoğlu (İzmir) ve üçüncülüğü Sıla Sevgi Çetinel (İzmir) elde etti, jüri özel ödülünün sahibi de Doğukan Gökten (İzmir) oldu. Türkiye Pizza Şampiyonası'nın 3.'sünü gerçekleştirmekten mutlu olduklarını belirten Etkinlik Organizatörü ve 2016 Almanya Pizza Şampiyonu Şahin Çiftçi, "Şampiyonaya 120'nin üzerinde başvuru oldu. Ön elemeye katılımcı sayısını 30 kişiye indirdik. Yarışmacıların hepsi de başarılıydı ve hak edenler kazandı. Jürinin titiz incelemeleri sonucunda dereceye girenlere ödülleri ve kupalarını verdik. Tashoven, Söke Un, Sütçioğlu Mozzarella, Boğaziçi Et Ürünleri, Sunmix, Lezzet Dernekleri Federasyonu, Tamek Gıda ve Oro Di Milas'ın katkılarıyla düzenlediğimiz Türkiye Pizza Şampiyonası'na önümüzdeki yıllarda da devam edeceğiz. Destek olan tüm firmalara ve katılımcılarımıza teşekkür ediyoruz" diye konuştu. **YASİN ÇETİN**



11 yeni film vizyona girecek

Yeni eğitim yılı öncesi son hafta sonunda 11 yeni film vizyona girdi. Okul alışverişi yorgunluğu hafta sonu sinema salonlarında atılacak

Bu hafta sinema salonlarında farklı türlerde 11 yeni film vizyona girecek. Dikkati çeken yapımlarda, başrollerinde Nicole Kidman ve Sandra Bullock'un yer aldığı "Aşkın Büyüsü 2" ile Arthur Harari'nin yönettiği "İçimdeki Yabancı" var. Animasyon türündeki "Arabalar" filmi de yeniden gösterilecek. İşte o filmler:

Aşkın Büyüsü 2

28 yıl sonra gelen devam filmi, Owens kardeşlerin ailelerini sonuza dek parçalama tehdidi taşıyan karanlık lanete karşı yeniden güçlerini birleştirmesini konu ediyor. Tür: Fantastik, Romantik Yönetmen: Susanne Bier Oyuncular: Nicole Kidman, Sandra Bullock, Cassie Bradley

İbret 2: Lanetli Kız

Gayane, huzura kavuştuğunu düşünürken kızı Asıla üzerinden büyük sınavla karşı karşıya kalır. Asıla'nın giderek değişen davranışları ve çevresindeki açıklanamayan olaylar, hayatlarını karanlık bilinmezliğe sürükler. Gayane, yaşananların geçmişten gelen karanlık bir sırla bağlantılı olduğunu keşfeder. Tür: Korku Yönetmen: Raziye Sultan Oyuncular: Ekrem İspir, Deniz Erinc, Semanur Taştatan

İçimdeki Yabancı

Fotoğrafçı David Zimmerman, arkadaşlarının ısrarıyla katıldığı partide gizemli bir kadınla tanışır ve kadın, onun zihnini ele geçirir. David, kadına karşı giderek artan takıntı geliştirir, onu izlemeye başlar. Sabah uyanınca artık kendi bedeninde değildir; takıntı yaptığı kadının bedeninde uyanmıştır. Tür: Dram, Gerilim Yönetmen: Arthur Harari Oyuncular: Léa Seydoux, Niels Schneider, Valérie Dréville

Kanlı Körfez

Bir düşün için Tayland'a giden Emma ve Lani, köpekbalıklarını besleme turuna çıkarlar. Saldırgan bir köpekbalığının tekneyi kullanılmaz hale getirmesiyle gezi ölümcül hal alır. Issız koydaki üreme alanında mahsur kalan ikilinin yaşadığı panik, ha-



yatta kalma içgüdülerinin devreye girmesiyle şiddete dönüşür. Tür: Gerilim Yönetmen: Phil Volken Oyuncular: Francesca Eastwood, Dani Oliveros, Alexander Wraith

12 Savaşçı

Film, dünya genelinde canlı izlenebilen ve üzerine bahis yapılabilen, bir bina içerisindeki 12 dövüşçünün hayatta kalanın büyük ödül kazandığı kanlı oyununu anlatıyor. Tür: Aksiyon Yönetmen: Ömer İlhan, Ateş Özkan Oyuncular: Tom So, Ronn Moss, Afif Ben Badra

Konuşan Hayvanlar

Açıklanamayan bir olayın ardından insanlarla hayvanların fiziksel formları birbirine dönüşmeye başlar. Zoe ve evcil hayvanları da kendi aralarında form değiştirir. Zoe ve hayvanları, süreci durdurmak, herkesin bednine dönmesini sağlamak ama-

ciyla olayın kaynağını bulmak için yolculuğa çıkarlar. Tür: Aile, Animasyon Yönetmen: Julio Soto Gurrpide, Zayra Muñoz Dominguez Oyuncular: Yannick Vergara, Iker Bengoetxea, Josu Varela

Arınma

Eşi Ceren'in kontrol edilemez hale gelen temizlik takıntısının sıradan rahatsızlık olmadığını, büyüden kaynaklandığını anlayan Mert, laneti bozmak için çare aramaya başlar. Lise arkadaşı Fırat ve eşini evlerine davet eden Mert, esrarengiz olayların ardındaki gerçeği ortaya çıkarmaya çalışır. Tür: Korku Yönetmen: Beytullah Pekok Oyuncular: Alya Gizem Turan, Mıhrıban Başara, Mehmet Gümüş

Konu Ne?

Film, birbirlerinden farklı hayatlara sahip, yeni evlenen dört çifti anlatıyor. Tür: Komedi Yönetmen: Sandro Canaan

